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부서: 안전재난과

정책: 재해예방을 통한 시민의 생명과 재산보호

단위: 생활민방위 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 안전재난과

안전재난과 11,149,813 9,775,620 1,374,193

국 3,368,182 3,366,182 2,000

특 1,000,000 0 1,000,000

도 1,036,016 1,034,336 1,680

시 5,745,615 5,375,102 370,513

재해예방을 통한 시민의 생명과 재산보호 10,254,504 9,201,829 1,052,675

국 3,368,182 3,366,182 2,000

특 1,000,000 0 1,000,000

도 1,036,016 1,034,336 1,680

시 4,850,306 4,801,311 48,995

생활민방위 활성화 359,808 329,513 30,295

국 6,439 6,439 0

도 5,584 4,504 1,080

시 347,785 318,570 29,215

민방위교육 강사수당 3,600 0 3,600

도 1,080 0 1,080

시 2,520 0 2,520

201 일반운영비 3,600 0 3,600

도 1,080 0 1,080

시 2,520 0 2,520

01 사무관리비 3,600 0 3,600

□ 민방위 교육훈련 강사수당(성립전예산)

3,600 0 3,6003,600,000원 * 1식

도 1,080 0 1,080

시 2,520 0 2,520

공익근무요원 관리 85,419 79,972 5,447

301 일반보상금 83,559 78,112 5,447

08 공익근무요원보상금 83,559 78,112 5,447

□ 공익근무요원 83,559 78,112 5,447

○ 봉급 27,335 24,912 2,423

○ 중식비 32,160 30,000 2,160

○ 교통비 12,864 12,000 864

경정 27,334,800원

경정 32,160,000원

경정 12,864,000원

소방업무 지원 169,736 148,488 21,248

308 자치단체등이전 148,736 127,488 21,248

05 자치단체간부담금 148,736 127,488 21,248

□ 의용소방대 출동수당 148,736 127,488 21,248경정 148,736,000원

안전문화의식 확산 118,371 99,371 19,000

국 3,743 1,743 2,000

도 11,360 10,760 600

시 103,268 86,868 16,400

시설물 안전점검 21,180 18,180 3,000

206 재료비 6,000 3,000 3,000

01 재료비 6,000 3,000 3,000

□ 안전점검 재료 구입 6,000 3,000 3,000경정 6,000,000원



부서: 안전재난과

정책: 재해예방을 통한 시민의 생명과 재산보호

단위: 안전문화의식 확산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

안전문화운동 전개 38,260 26,260 12,000

201 일반운영비 25,000 15,000 10,000

01 사무관리비 25,000 15,000 10,000

□ 안전문화운동 홍보물 구입

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

301 일반보상금 8,700 6,700 2,000

09 행사실비보상금 8,700 6,700 2,000

□ 안전문화운동 민간인 교육 참석자 실비보상

5,200 3,200 2,000경정 5,200,000원

안전문화운동 전개 4,000 0 4,000

국 2,000 0 2,000

도 600 0 600

시 1,400 0 1,400

201 일반운영비 4,000 0 4,000

국 2,000 0 2,000

도 600 0 600

시 1,400 0 1,400

01 사무관리비 4,000 0 4,000

□ 재난대응 안전한국훈련(성립전예산)

4,000 0 4,0004,000,000원 * 1식

국 2,000 0 2,000

도 600 0 600

시 1,400 0 1,400

재난관리기능 강화 330,805 327,425 3,380

도 5,460 5,460 0

시 325,345 321,965 3,380

재난예방활동 133,675 130,295 3,380

301 일반보상금 16,450 13,070 3,380

09 행사실비보상금 10,450 7,070 3,380

□ 국가 단위 행사 참석자 실비보상

5,000 1,620 3,380경정 5,000,000원

복구지원 및 예방사업 9,445,520 8,445,520 1,000,000

국 3,358,000 3,358,000 0

특 1,000,000 0 1,000,000

도 1,013,612 1,013,612 0

시 4,073,908 4,073,908 0

재해위험지구 정비사업 5,716,000 5,716,000 0

국 2,858,000 2,858,000 0

도 857,000 857,000 0

시 2,001,000 2,001,000 0

401 시설비및부대비 5,716,000 5,716,000 0

국 2,858,000 2,858,000 0

도 857,000 857,000 0

시 2,001,000 2,001,000 0

01 시설비 5,301,745 5,701,745 △400,000



부서: 안전재난과

정책: 재해예방을 통한 시민의 생명과 재산보호

단위: 복구지원 및 예방사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 재해위험 속구미지구 정비사업(과목경정)

5,301,745 5,701,745 △400,000경정 5,301,745,000원

국 2,858,000 2,858,000 0

도 857,000 857,000 0

시 1,586,745 1,986,745 △400,000

02 감리비 401,000 0 401,000

□ 재해위험 속구미지구 정비사업(과목경정)

401,000 0 401,000401,000,000원 * 1식

03 시설부대비 13,255 14,255 △1,000

□ 재해위험 속구미지구 정비사업(과목경정)

13,255 14,255 △1,000경정 13,255,000원

재해취약시설 정비사업 1,000,000 0 1,000,000

특 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

특 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

□ 특별교부세 사업 1,000,000 0 1,000,000

○ 양금동 재해취약지구 정비사업

1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원 * 1식

특 1,000,000 0 1,000,000

재무활동(안전재난과) 806,789 485,271 321,518

보전지출 321,518 0 321,518

보전지출(안전재난과) 321,518 0 321,518

802 반환금기타 321,518 0 321,518

01 국고보조금반환금 243,090 0 243,090

□ 지원민방위대 육성 41 0 41

□ 민방위대원 화생방용 방독면 보급 61 0 61

□ 재해위험 모암지구 정비사업 5,711 0 5,711

□ 황금지구 서민밀집지역 정비사업

62,743 0 62,743

□ 모암지구 서민밀집지역 정비사업

57,845 0 57,845

□ 자산지구 급경사지 정비사업 116,689 0 116,689

40,210원

60,340원

5,711,000원

62,743,000원

57,845,000원

116,689,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 78,428 0 78,428

□ 지원민방위대 육성 1,027 0 1,027

□ 도 단위 민방위 시범훈련 1,194 0 1,194

□ 민방위대원 화생방용 방독면 보급 43 0 43

□ 사랑의 안전띠 잇기사업 1,694 0 1,694

□ 재해위험 모암지구 정비사업 2,039 0 2,039

□ 안전문화운동 시책 및 재난예방사업 추진

1,246 0 1,246

□ 황금지구 서민밀집지역 정비사업

18,824 0 18,824

1,026,560원

1,193,460원

42,240원

1,693,350원

2,039,000원

1,245,600원

18,824,000원



부서: 안전재난과

정책: 재무활동(안전재난과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 모암지구 서민밀집지역 정비사업

17,354 0 17,354

□ 자산지구 급경사지 정비사업 35,007 0 35,007

17,354,000원

35,007,000원


